1I dati riportati possono variare con l'avanzamento della tecnologia. Vi invitiamo a consultare il sito marecoluce.it per avere le informazioni sempre aggiornate. MADE IN ITALY
DELUX
M. Frau - D. Bartolini
Delux 360°
(pag.4)
Delux 180°
(pag.6)
Delux 90°

Accessorio
- Deflettore in alluminio verniciato per illuminazione 180°
Base per installazione su plinto/pavimentazione
- Base in tecnopolimero rinforzato per installazione su
plinto/pavimentazione
Soluzione per installazione
Delux round
Dimensioni K/Potenza Flusso led effettivo Cor-ten
Grigio
metallizzato
RAL 9006
Antracite
RAL 7016
testurizzato
Euro
 Delux Round (H=275)  4000K 10W - 663 lm 1028.282J 1028.282M 1028.282S 185,00 1
 3000K 10W - 663 lm 1028.284J        1028.284M        1028.284S 185,00 1
 Delux Round (H=470)  4000K 10W - 663 lm 1028.082J 1028.082M 1028.082S 209,00 1
 3000K 10W - 663 lm 1028.084J        1028.084M        1028.084S 209,00 1
 Delux Round (H=845)  4000K 10W - 663 lm 1028.182J 1028.182M 1028.182S 220,00 1
 3000K 10W - 663 lm 1028.184J        1028.184M        1028.184S 220,00 1
Temperatura di
colore
Gradi di
protezione IP
IK Classe di
isolamento
3000K/4000 K IP65 IK04
Completo di base
per installazione su
plinto/pavimentazione
Attenzione:
Il Delux Round 180° viene assemblato da
Mareco Luce.
Per ordinazione:
Codice Delux Round + Accessorio 180°
Accessori Cor-ten Grigio metallizzato
RAL 9006
Antracite RAL 7016
testurizzato Euro
Accessorio 180° 1025.0001J 1025.0001M 1025.0001S 20,00 1
4 MADE IN ITALY I dati riportati possono variare con l'avanzamento della tecnologia. Vi invitiamo a consultare il sito marecoluce.it per avere le informazioni sempre aggiornate.
DELUX
M. Frau - D. Bartolini
Colori:

Gradi di
protezione IP
IK Classe di
isolamento
3000K/4000 K IP65 IK04
Dimensioni K/Potenza Flusso led effettivo Cor-ten
Grigio
metallizzato
RAL 9006
Antracite
RAL 7016
testurizzato
Euro
 Delux wall 360°  4000K 10W - 663 lm 0121.182J 0121.182M 0121.182S 194,00 1
 3000K 10W - 663 lm 0121.184J        0121.184M        0121.184S 194,00 1
 Delux 360° (H=275)  4000K 10W - 663 lm 1021.282J 1021.282M 1021.282S 210,00 1
 3000K 10W - 663 lm 1021.284J        1021.284M        1021.284S 210,00 1
 Delux 360° (H=470)  4000K 10W - 663 lm 1021.082J 1021.082M 1021.082S 238,00 1
 3000K 10W - 663 lm 1021.084J        1021.084M        1021.084S 238,00 1
 Delux 360° (H=845)  4000K 10W - 663 lm 1021.182J 1021.182M 1021.182S 245,00 1
 3000K 10W - 663 lm 1021.184J        1021.184M        1021.184S 245,00 1
6 MADE IN ITALY I dati riportati possono variare con l'avanzamento della tecnologia. Vi invitiamo a consultare il sito marecoluce.it per avere le informazioni sempre aggiornate.
DELUX
M. Frau - D. Bartolini
Colori:

Temperatura di
colore
Gradi di
protezione IP
IK Classe di
isolamento
3000K/4000 K IP65 IK06
Dimensioni K/Power Flusso led effettivo Cor-ten
Grigio
metallizzato
RAL 9006
Antracite
RAL 7016
testurizzato
Euro
 Delux 180° (H=752)  4000K 10W - 869 lm 1022.182J 1022.182M 1022.182S 245,00 1
 3000K 10W - 869 lm 1022.184J        1022.184M        1022.184S 245,00 1
Soluzione A
Completo di base
per installazione su
plinto/pavimentazione

Temperatura di
colore
Gradi di
protezione IP
IK Classe di
isolamento
3000K/4000 K IP65 IK06
Dimensioni K/Power Flusso led effettivo Cor-ten
Grigio
metallizzato
RAL 9006
Antracite
RAL 7016
testurizzato
Euro
 Delux 180°maxi (H=752)  4000K 10W - 710 lm 1023.182J 1023.182M 1023.182S 245,00 1
 3000K 10W - 710 lm 1023.184J        1023.184M        1023.184S 245,00 1
 Delux 180°maxi (H=475)  4000K 10W - 710 lm 1023.082J 1023.082M 1023.082S 225,00 1
 3000K 10W - 710 lm 1023.084J        1023.084M        1023.084S 225,00 1
Soluzione A
Completo di base
per installazione su
plinto/pavimentazione

Temperatura di
colore
Gradi di
protezione IP
IK Classe di
isolamento
3000K/4000 K IP65 IK03
Dimensioni K/Power Flusso led effettivo Cor-ten
Grigio
metallizzato
RAL 9006
Antracite
RAL 7016
testurizzato
Euro
 Delux 90° (H=752)  4000K 15W - 969 lm 1020.182J 1020.182M 1020.182S 258,00 1
 3000K 15W - 969 lm 1020.184J        1020.184M        1020.184S 258,00 1
Soluzione A
Completo di base
per installazione su
plinto/pavimentazione

Temperatura di
colore
Gradi di
protezione IP
IK Classe di
isolamento
3000K/4000 K IP65 IK06
Dimensioni K/Power Flusso led effettivo Cor-ten
Grigio
metallizzato
RAL 9006
Antracite
RAL 7016
testurizzato
Euro
 Delux indi (H=752)  4000K 8,4W - 589 lm 1024.182J 1024.182M 1024.182S 270,00 1
 3000K 8,4W - 572 lm 1024.184J        1024.184M        1024.184S 270,00 1
 Delux indi (H=475)  4000K 8,4W - 589 lm 1024.082J 1024.082M 1024.082S 248,00 1
 3000K 8,4W - 572 lm 1024.084J        1024.084M        1024.084S 248,00 1
Soluzione A
Completo di base
per installazione su
plinto/pavimentazione

plinto/pavimentazione o su palo Ø60mm standard
Delux service 1
Temperatura di
colore
Gradi di
protezione IP
IK Classe di
isolamento
-- IP65 -- --
Apparecchio Cor-ten Grigio metallizzato
RAL 9006
Antracite
RAL 7016
testurizzato
Euro
 Delux service 1 (H=845) 1025.100J 1025.100M 1025.100S 227,00 1
 Delux service 1 (H=550) 1025.400J 1025.400M 1025.400S 215,00 1
Soluzione A
Completo di base
per installazione su
plinto/pavimentazione

plinto/pavimentazione o su palo Ø60mm standard
Delux service 2
Temperatura di
colore
Gradi di
protezione IP
IK Classe di
isolamento
-- IP65 -- --
Apparecchio Cor-ten Grigio metallizzato
RAL 9006
Antracite
RAL 7016
testurizzato
Euro
 Delux service 2 (H=845) 1025.200J 1025.200M 1025.200S 315,00 1
 Delux service 2 (H=550) 1025.500J 1025.500M 1025.500S 288,00 1
Soluzione A
Completo di base
per installazione su
plinto/pavimentazione

plinto/pavimentazione o su palo Ø60mm standard
Delux service 3
Temperatura di
colore
Gradi di
protezione IP
IK Classe di
isolamento
-- IP65 -- --
Apparecchio Cor-ten Grigio metallizzato
RAL 9006
Antracite
RAL 7016
testurizzato
Euro
 Delux service 3 (H=845) 1025.300J 1025.300M 1025.300S 406,00 1
 Delux service 3 (H=550) 1025.600J 1025.600M 1025.600S 361,00 1
Soluzione A
Completo di base
per installazione su
plinto/pavimentazione